國立臺南女子高級中學　函

地址：臺南市中西區大埔街97號
承辦人：王舒兪
電話：06-2131928#151
傳真：
電子信箱：humanrights@tngs.tn.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年2月2日
發文字號：南女人權字第1121000014號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫.pdf附件1

主旨：本校教育部國民及學前教育署人權教育資源中心辦理「跨
域文博繞境-從島嶼記憶探索到人權議題教案探討」工作
坊，敬邀貴校薦派教師參與，敬請惠允公假出席，請參
照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署111年8月16日臺教國署學字

第1110096990號函辦理。
二、研習日期/時間：112年03月14日(二)上午09:00-16:30。
三、研習地點：高雄市立歷史博物館-本館203多功能室。(高

雄市鹽埕區中正四路272號)。
四、參加對象：開放全國對人權議題有興趣的高中職教師，預

計40人，依據全教網報名順序錄取，不開放現場報名。
五、報名方式：請上全國教師在職進修網，課程代碼

3717090。
六、報名期限：即日起至112年03月06日(一)額滿為止。
七、研習時數：教師全程參加者核予研習時數8小時，會後統

一登錄全國教師在職進修網。
八、研習實施計畫詳如附件。

正本：各縣市政府教育局、全國高級中等學校
副本：

電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
112/02/03

1120000690

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁